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Протокол № 3 

Третього засідання  Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Калуській міській раді 

 

07.02.2024         м. Калуш 

 

Присутні: 13 членів Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Калуській міській раді.  

Відсутні: 2 

 

Порядок денний 

1. Відкриття третього засідання Головою Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Калуській міській раді Валерією Прудніковою. 

2. Про затвердження порядку денного третього засідання.  

3. Про відрахування з Ради з питань ВПО при Калуській міській раді 

Калугіної Марії Андріївни та Воробець Юлії Миколаївни на основі заяв 

про вибуття та зміни місця тимчасового проживання. 

4. Про затвердження нових членів Ради з питань ВПО при Калуській міській 

раді. 

5. Інші питання. Різне. 

6. Підведення підсумків, заключне слово, призначення наступного 

засідання. 

 

Протокол № 3 

1. Відкриття третього засідання Головою Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Калуській міській раді. 

Слухали: 

Голову Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Калуській 

міській раді Валерію Пруднікову, яка привітала всіх присутніх членів Ради з 

питань ВПО. 
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2. Про затвердження порядку денного третього засідання.  

Слухали: 

Секретаря  Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Калуській 

міській раді Валентину Соколовську, що ознайомила присутніх з порядком 

денним та запропонувала схвалити порядок денний проведення третього 

засідання. 

Голосували: 

- За затвердження порядку денного третього засідання:  

«За» - 13, «Проти» - 0,  «Утримались – 0». 

Вирішили: схвалити порядок денний третього засідання Ради з 

питань ВПО. 

3. Про відрахування з Ради з питань ВПО при Калуській міській раді 

Калугіної Марії Андріївни та Воробець Юлії Миколаївни на основі заяв 

про відрахування та зміни місця тимчасового проживання. 

Слухали: 

Мирославу Андросову, яка зачитала заяви від Кулагіної М.А. та Воробець 

Ю.М. про вибуття з Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Калуській 

міській раді. 

Проголосували : 

- Задовольнити заяви та відрахувати з членів Ради з питань ВПО  

Кулагіну М.А та Воробець Ю.М. : 

«За» - 13  «Проти» - 0,  «Утримались – 0». 

4. Про затвердження нових членів Ради з питань ВПО при Калуській 

міській раді. 

      Слухати:  

Валерію Пруднікову, яка повідомила, що на електронну скриньку до Ради 

з питань ВПО надійшло звернення від громадянки України Шевченко 

Євгенії Вікторівни, про бажання стати членом Ради з питань ВПО при 

Калуській міській раді.  

Голосували: 



3 
 

За затвердження нових членів Ради з питань ВПО при Калуській 

міській раді. 

«За» - 13, «Проти» - 0,  «Утримались – 0». 

         Рішення прийнято. 

5. Інші питання. Різне. 

6. Про проведення четвертого засідання Ради з питань ВПО при 

Калуській міській раді: 

   СЛУХАЛИ: Соколовську Валентину, яка запропонувала провести п’яте 

засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Калуській міській 

раді на початку березня 2024 року ( за потребою раніше). 

ВИСТУПИЛА : Голова Ради з питань ВПО при Калуській міській раді 

Валерія Пруднікова,  щодо  підсумків роботи Ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» 13 

«Проти» 0 

«Утримались» 0 

 

ВИРІШИЛИ: Проведення п’ятого  засідання Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Калуській міській раді провести на другому тижні квітня 

2024 року ( за потребою раніше). 

Для комунікації членів Ради та вирішення організаційних питань  

продовжити працювати в каналі-телеграм. Відповідальна особа – Валерія 

Пруднікова. 

 

  

 

Голова Ради з питань ВПО                       
Валерія  ПРУДНІКОВА 

Секретар Ради з питань ВПО 
Валентина СОКОЛОВСЬКА 
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